



Uppsatsskrivare till Naturvårdsverket

Placeringsort

Stockholm eller Östersund

Enhet

HR-enheten (Fh)

Sista ansökningsdatum

2023-10-22

Ansök här

Vill du utvecklas inom några av de mest spännande och komplexa hållbarhetsfrågorna och varje dag bidra till ett bättre samhälle? Då kan Naturvårdsverket vara platsen för dig. Genom att skriva din kandidat- eller masteruppsats på Naturvårdsverket har du möjlighet att fördjupa dina kunskaper i en fråga som intresserar dig.

Alla studenter som skriver uppsats på Naturvårdsverket får en handledare som är med och stöttar i arbetet. Vi ser samarbetet som ett gynnsamt utbyte där Naturvårdsverket får ta del av ytterligare kunskaper och perspektiv i en fråga, samtidigt som studenten får chansen att fördjupa sina kunskaper och testa på arbetslivet.

Vem vi söker

Vi söker dig som är inskriven på en uppsatskurs, samt är intresserad av att skriva din kandidat- eller masteruppsats inom följande område under vårterminen 2024:

- **Kretsloppsavdelningen - Förorenade områdesenheten**

Studieinriktning: Naturvetenskaplig, samhällsvetenskaplig eller ekonomisk. Koppling mellan miljö och ekonomi.

(1-2 platser) Kunskap om miljövetenskap med koppling till samhällsvinster av miljöåtgärder. Goda kunskaper i svenska och goda kommunikativa färdigheter är nödvändiga för detta.

Vi välkomnar förslag på uppsatser som syftar till att tydliggöra samhällsvinster och andra mervärden som kommer av olika miljöåtgärder. Området miljöekonomi är i denna kontext underutvecklad och vi skulle gärna se förslag på uppsatser som syftar till att räkna på samhällsvinster som kommer av t.ex. efterbehandling av förorenade områden. En annan viktig aspekt är att beräkna samhällskostnader som det kan medföra att inte vidta en efterbehandlingsåtgärd/miljöåtgärd.

Ansökan och placeringssort

Du kommer i ansökningsprocessen få svara på ett antal urvalsfrågor kopplat till studieinriktning, kompetens samt vilket område du anmäler ditt intresse till.

Placeringsort: vid något av våra kontor i Östersund eller Stockholm

Har du frågor om processen är du välkommen att kontakta oss på hr@naturvardsverket.se

Välkommen med din ansökan senast 22 oktober 2023.